江西科技师范大学仪器设备申购审批单

                                                         年     月     日                                    共    张(附页    张)
	申购部门（盖章）

负责人签字
	
	经费来源
	
	采购流水号

（招标与采购办编写）
	

	序号
	名  称
	参考型号规格
	主要技术

性能指标
	生 产 商
	单 位
	数量
	用户报单价

(元)
	采购人询价
	成交价格
及备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	申购部门经办人
	
	移交人、移交时间
	预算合计金额

(单位:元)
	
	采购完成总金额(元)
	
	接收人、接收时间

	联系电话
	
	
	
	
	采购人
	
	

	填表须知：1.“经费来源、预算合计”需填写清楚，如果有会议纪要等文件，请附复印件，并到财务处签署意见。每年学校批准设备经费除外。
          2．申购项目填写不下可另附页。
          3．如需招标采购的项目，必须附对供应商的资质要求、招标年限、技术性能指标和保修等要求的〈〈受理单〉〉，并负责人签字同意。

	申购部门分管校领导意见：
  年   月   日
	财务处意见：

                      年   月   日
	招标与采购办公室意见：
年   月   日
	分管招标与采购办公室校领导审批:
年   月   日
	校领导审批：

年   月   日


